*Precio unitario a nivel informativo. Se venden sólo por cajas completas
  Unit price for information only. Sold in whole boxes only
  Prix unitaire indicatif. Vendues uniquement par boîtes complètes
  Einzelpreis nur zur Information. Nur in kompletten Kartons erhältlich
Sartén honda “ERGOS” antiadherente / Non-stick sauté pan “ERGOS” /
Sauteuse évasée en anti-adhésive “ERGOS” / Antihaft tiefe Bratpfanne “ERGOS”P148
Sartén “ERGOS” expert / Fry pan “ERGOS” expert /
Poêle “ERGOS” expert / Bratpfanne “ERGOS” ExpertP127

Poêle antiadhesive légére “ALU-FIRST” / Leichtgewichtige Pfanne mit Antihaftbeschichtung “ALU-FIRST”
gas vitro electric
P192
gas vitro electric
gas vitro electric
3 mm
NEW!
6766
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
3.2 ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
REF Ø cm H cm €/u
P127.024 24 4,5 23,40 1
P127.028 28 5,0 29,50 1
P127.032 32 5,5 34,90 1
P127.040 40 6,5 47,35 1
REF Ø cm H cm €/u
P148.020 20 6,5 28,90 1
P148.024 24 7,0 32,55 1
P148.028 28 7,5 37,00 1
P148.032 32 8,0 47,25 1
REF Ø cm H cm €/u
P120.018 18 4,0 18,90 12
P120.020 20 4,0 21,10 12
P120.022 22 4,5 22,05 12
P120.024 24 4,5 24,95 6
P120.026 26 5,0 28,15 6
P120.028 28 5,0 31,75 6
P120.032 32 5,5 37,15 6
P120.036 36 6,0 44,45 6
P120.040 40 6,5 51,50 6
REF Ø cm H cm €/u* €/Pack
P192.118 18 4,0 12,10 145,20 12
P192.120 20 4,0 14,95 179,40 12
P192.124 24 4,5 19,25 115,50 6
P192.128 28 5,0 22,75 136,50 6
P192.132 32 5,5 27,20 163,20 6
P192.136 36 6,0 31,60 189,60 6
P192.140 40 6,5 39,20 235,20 6
Fácil limpieza / Easy to clean /
Facile à nettoyer / Einfaches Reinigen
Sartén antiadherente “HERCULES” / Non-stick fry pan “HERCULES” /
Poêle anti-adhÉsive “HERCULES” / Antihaft Bratpfanne “HERCULES”P128
BEST
SELLER
Fondo plano
Plain base
Fond plain
Glatter Unterboden
4 mm
gas vitro electric
REF Ø cm H cm €/u
P128.018 18 4,0 15,85 12
P128.020 20 4,0 16,75 12
P128.022 22 4,5 18,65 12
P128.024 24 4,5 20,30 6
P128.026 26 5,0 23,05 6
P128.028 28 5,0 24,70 6
P128.032 32 5,5 28,85 6
P128.036 36 6,0 35,05 6
P128.040 40 6,5 40,80 6
REF Rojo / Red /
Rouge / Rot
Amarillo / Yellow /
Jaune / Gelb

6968
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
SARTENES / FRY PANS /
POÊLES / BRATPFANNEN
3.2 ALUMINIO / ALUMINIUM /
ALUMINIUM / ALUMINIUM
MULTIMETAL / MULTI-PLY /
MULTI-METAL / MULTIMETALL
REF Ø cm H cm €/u
P131.022 22 2,5 15,95 12
P131.026 26 2,5 19,65 12
REF Ø cm H cm €/u
P139.012 12 2,0 8,60 36
REF Ø cm H cm €/u
P460.018 18 4,0 9,55 12
P460.020 20 4,0 10,65 12
P460.024 24 4,0 13,10 12
P460.026 26 4,5 13,95 12
P460.028 28 4,5 15,20 12
P460.030 30 4,5 17,05 12
P460.032 32 5,0 18,90 12
REF Ø cm H cm Lts €/u
P239.036 36 10,0 6,00 105,60 1
P239.436* 36 10,0 6,00 133,10 1
REF Ø cm H cm Lts €/u
P239.136 36 9,0 5,50 105,60 1
P239.536* 36 9,0 5,50 133,10 1
REF Ø cm H cm €/u
P124.024 24 4,5 27,20 1
P124.028 28 5,0 34,60 1
P124.032 32 5,5 40,45 1
P124.036 36 6,0 48,40 1
P124.040 40 6,5 55,95 1
REF Ø cm H cm €/u
P125.038 38 x 26 5,0 44,90  1
SA
RT
EN
ES